

بیابنه

در بیابنه شاخه کارگران حزب مردم‌سالاری تاکید شد جناب آقای رئیس‌جمهور آیا از مشکلات کارگران خبر دارید؟

شاخه کارگران حزب مردم سالاری در بیابنه ای با تشریح شرایط دشوار زندگی کارگران در سال‌های اخیر، خواستار توجه بیشتر مسئولان به رفع مشکلات آنها شد. متن این بیابنه به شرح ذیر است:

مشکلات اقتصادی و به تبع آن ناهنجاری‌های اجتماعی و معضلات بسیار گسترده کارگران و خانواده‌های ایشان در سال‌های اخیر به خصوص در سه سال گذشته که متأثر از شرایط نامساعد اقتصادی کشور بوده و همچنین نادیده گرفتن حقوق اولیه و اساسی ایشان توسط بخش‌هایی مهم از قوای کشور از جمله دولت و مجلس تلاش برای زنده ماندن‌ن را بجای تلاش برای زندگی به آنان هدیه داده است.

مهمترین و گسترده ترین قشتر جامعه که در تمامی شرایط کشور در تمامی ادوار به بهترین وجه به مسئولیت اجتماعی خویش عمل نموده و در همه دوران‌ها در شکل گیری و شکوفایی چرخه تولید و اقتصاد، نقش مهم و غیر قابل انکاری داشته استند، در حال حاضر بی‌خالی شدن کیسه دارایی و حقوق اجتماعی و اقتصادی و آرزوهای خود مواجه شده است.

آنچه که رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره در بیانات خود بدان تاکید کرده‌اند آن است که کارآفرینی، بدون وجود کارگر بی دغدغه معیشت و احقاق حق شده، یا بازدهی بالا امکانپذیر نخواهد بود. اولین حق، برخورداری از حداقل‌های قانونی و مرد است.

اول دهه هفتاد، کشور با تورم بسیار بالایی مواجه بود که با رهایی از رکود توجیه می‌شد. در این سال‌ها با عناوینی چون شرکت‌های پیمانکار و قراردادهای موقت به بهانه‌هایی واهی مواجهم. شروعی بر یک راه نادرست که در دولت‌های بعد با وجود شطرهاي فراوان دفاع از حقوق کارگران بر آن راه نادرست پای فشرده شد و با تاکید بیشتر ادامه یافت.

بعد از تصویب قانون کار ایران در سال ۱۳۶۹ و شروعی بر اعمال یک قانون حمایتی برای کارگران، عده ای در ادوار مختلف، تصویب این قانون را نتوانستند نتاب بیاورند و در دولت‌های مختلف و دوره‌های پیاپی در مجالس شرفم تا دوره فعلی مجلس با عناوینی همچون حمایت از تولید، اشتغال، سرمایه‌گذاری و ده‌ها عنوان مشابه سعی در بلا اثر نمودن آن داشته اند.

قانون کار با هدف رعایت حداقل حقوق کارگران در ایران همانند دیگر کشورها بدلیل حمایت از این قشتر تصویب شده‌است. بدلیل عدم برابری موقعیت‌های اجتماعی کارفرمایان و کارگران، ذات این قانون بر مبنای حمایت از کارگران بنا شده است و ناگهی غیر از این، عملان آن را از حیز انتفاع ساطق خواهد نمود. عدم رعایت مواد قانون کار در شورای عالی کار برای مصوبات افزایش دستمزد سالانه بر اساس تورم سالیانه و رسیدن به سبد معیشتی خانوار، حلقه مفقوده اکثر تصمیمات این سال‌ها به بهانه برآورده نمودن خواسته‌های دولتمردان و کارفرمایان بوده است. در آخرین نمونه نیز شاهد تصمیم‌گیری بدون حضور و احترام به ایشان به عنوان ضلع سوم شرکای تصمیم گیر بودیم؛ امری که تمامی شرکای سه‌جانبه علی‌الخصوص دولت به معنای قوه مجریه مطابق با مقاوله نامه‌ای سازمان بین‌المللی کار، خود را به رعایت آن متعهد دانسته‌اند. البته با اعتراض کارگران و با دستور رئیس‌جمهور وقت در سال گذشته مصوبات مزدی سال ۱۳۹۹ مجددا در شورای عالی کار از حضور نمایندگان دولت، کارفرمایان و کارگران اصلاح می‌گردد. یا لایحه دولت که با اعتراض کارگران، پیش از بررسی در مجلس شورای اسلامی، توسط دولت قبل اعاده گردید.

اما اینها بخشی از نادیده گرفتن حقوق اساسی کارگران در این سال‌هاست که با آن روبرو هستیم. تفسیر برداشت از ماده ۷ قانون کار در مورد قراردادهای موقت که از ابتدای تصویب قانون کار در دولت پنجم آغاز شد یا خارج نمودن کارگران کارگاه‌های زیر ۱۰ نفر از شمول قانون کار که از مجلس شرفم شروع و در دولت نهم با عنوان حمایت از تولید، حمایت‌های قانونی از جمله ماده ۲۷ قانون از ایشان سلب شد و یا در طراحی خدمت نمایندگان محترم با عنوان وادار نمودن دولت به رعایت قانون در شورای عالی کار برای خارج نمودن کارگاه‌های روستایی از شمول ماده ۴۱ قانون کار اتفاق بیگوارن مجالس و دولت‌هایی است که با رای کارگران و با شمار حمایتی از آنان بر سر کار آمده‌اند.

تورم فزاینده سه سال گذشته و رشد چشمگیر قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید خانواده‌های کارگری به یک سوم رقم خف، زندگی کارگران را هر روز دشوارتر ساخته است؛ کسانی که بی‌حضورشان تولید، معنا ندارد و به فرموده رهبر انقلاب اسلامی، ستون فقرات اقتصاد تولیدی و کاری کشورند. این ستون فقرات، امروز در شرایط نامساعدی قرار گرفته که دیگر انتظاری از مسئولان در برآوردن منویات ایشان در کار چلهای برای خدمت رسانی به صاحبان اصلی انقلاب ندارند و با خود می‌گویند از طلا گشتن شپیمان گشته‌ایم؛ مرحمت فرموده ما رس کنیند؛ را چنین شرایطی ضروری است مسئولان و کارکنان شرایط آبریز کارگران و نیز ارتقای سطح قراردادهای کار و همچنین تعدیل دستمزدها در دو نوبت در سال- به جای یک نوبت- به دلیل تورم روزافزونی که هر ماه بخش بیشتری از حقوق و دستمزد کارگران را می‌بلعد، گامی اساسی در رفع مشکلات این قشر بردارند که پیش نیاز رونق اقتصادی در کشور خواهد بود.

لذا در پایان می‌گوییم جناب آقای رئیس‌جمهور!اگر مجلس به حقوق کارگران بی‌توجهی می‌کند، ای شما از مشکلات کارگران خبر دارید؟

شاخه کارگران حزب مردم‌سالاری

اخبار کوتاه

اردشیر زاهدی درگذشت

منابع خبری خارجی روز پنج شنبه از درگذشت اردشیر زاهدی از وزرای خارجه پیشین کنشورمان خبر داده‌اند. به گزارش ایسنا بر اساس اخبار منتشر شده در برخی منابع خارجی، اردشیر زاهدی داماد سابق پهلوی دوم و وزیر خارجه و سفیر سابق ایران در انگلیس و آمریکا، زاده ۱۳۰۷ در تهران، در سن ۹۳ سالگی پس از یک دوره بیماری در سوئیس درگذشت. او اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ مواضی ضدآمریکایی داشت که توجهای بسیاری را به خود جلب کرد. زاهدی از ۴ سال قبل که دچار شکستگی لگن شد، تقریباً فعالیت های فیزیکی اش به شدت کاهش یافته بود. او در دو سال گذشته دو بار به کرونا مبتلا شد و چند ماهی را در بیمارستان بستری بود.

آثار ابتلا به کرونا و کاهش سن را از دلایل فوت این دیپلمات سرشناس اعلام کرده اند.

اردشیر زاهدی وزیر خارجه ایران و آخرین سفیر ایران در ایالات متحده آمریکا در دوره محمدرض پهلوی بود. وی فرزند فضل‌الله زاهدی از عوامل کودتای ۲۸ مرداد و همچنین همسر سابق شهناز پهلوی بود.

پیکر آیت‌الله مجتهد ششتری در قم آرام گرفت

پیکر آیت‌الله مجتهد ششستری نماینده سابق ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی درحرم حضرت معصومه(س) به خاک سپرده شد. مراسم تشییع و به خاک نسپاری آیت‌الله مجتهد ششستری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده سابق ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی صبح جمعه با حضور علما و شخصیت‌های برجسته علمی و اجرایی کشور در قم برگزار شد. این آیین ساعت ۹ صبح از مسجد امام حسن عسکری(ع) قم با حضور علما آغاز و پس از تشییع، پیکر آن مرحوم به سمت مظهر کرمه اهل بیت(س) منتقل شد. اقامه نوبت، میت نیز با حضور و امامت آیت الله انوری همدانی از مراجع عظام تقلید در صحن بالاسر حرم برگزار شد. پس از آن نیز پیکر آن مرحوم در همین صحن به خاک سپرده شد.

گفتنی است در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین علوی، آیت الله حسینی بوشهری و طلاب و مردم مومن قم حضور داشتند.

قانون بانکداری بدون ربا درست اجرا نشد است

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: از نظر بنده سیستم بانکداری امروز کشور، عینا ربا بوده و ضعف در حوزه بانکداری به قوانین و مقررات بازی می‌گردد که باید اصلاح شود. سیدکاظم دلخوش در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر ضرورت حرکت به سمت بانکداری اسلامی، بیان کرد: متأسفانه دولت تا به امروز لایحه ای در خصوص اصلاح سیستم بانکداری به مجلس نداده است و مجلس خود طرخی در این زمینه با هدف اصلاح سیستم بانکداری و بانکداری اسلامی تهیه کرده است؛ این طرح مواد مختلفی دارد و کار کارشناسی بر روی آن آغاز شده‌است. نماینده مردم صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار کرد: ما معتقد هستیم از سال ۶۲ که قانون بانکداری بدون ربا تصویب شده است، متأسفانه تا به امروز درست اجرایی نشده و با نظر ما بانکداری ضف‌فهای زیادی داریم.

دلخوش با بیان این عقیده که امروز سیستم بانکداری عینا ربا است، تصریح کرد: درحرفه‌هایی که امروز در سیستم بانکی بسته می‌شود دارای اشکالات زیادی است، البته کارکنان بانک‌ها افراد زحمتکشی هستند اما ضعف در حوزه بانکداری به قوانین بازی می‌گردد. وی تاکید کرد: ما به استقلال بانک مرکزی اعتقاد داریم و زمانی که بانک مرکزی استقلال پیدا نکند ما نمی‌توانیم بانک‌ها را از دولت‌ها نجات دهیم.

گروه سیاسی – جواد سازگان: «گل بود به سبزه نیز
اراسته شد.
بعد از همه اتفاقات عجیب در بنیاد شهید، کار به جایی رسیده که نهادهی که موجودیتش را از شهدا و خانواده شهیدها می‌گیرد، با کمال وقاحت و بی ادبی دبداری را خود ترتیب داده و خواهان آن بوده، لغو می‌کند و به همسران شهیدهای هسته‌ستای توهین می‌کند. آقایان، پدلمان رفت و نیست که در دهانتان برزند. ما که نمرده‌ایم که به مادرمان توهین کنیم. ما که حلوائی این بنیاد را خودریدیم و فاتحماش را فرستادیم.»
این توثیت مهدی فخری زاده فرزند شهید محسن فخری زاده دربراه رفتار قسار توهین امیر رئیس بنیاد شهید وقتی با اظهارنظر همسران دو شهید هسته ای دیگر همراه شد از طرفی نشان داد که ماجرا فقط یک سوء برداشت نبوده و از طرف دیگر بنیاد شهید را مجبور کرد که دربراه این رفتار ناپایستب توضیح دهد، هر چند این توضیح اصلا قانع کننده نبود. بر اساس اخباری که منتشر شده جلسه روز پنج شنبه امیرحسین قاضی زاده رئیس بنیاد شهید با خانواده شهیدای هسته‌ای به شکل نامناسبی لغو و موجب تکدر خاطر همسران و فرزندان شهیدا شده است.

خانم منصوره کرمی همسر شهید علی محمدی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «چقدر سخت است هم عزیزتر از جانت را برای کشور و انقلاب بدهی و هم مورد تحقیر مسئولینی قرار بگیری که قرار است از شهید و شهادت و خانواده شهیدا حمایت کنند. خواهش می‌کنم از بالای ما نان خرید و شاعر و شاعر ندیده و دروغ شعار حمایت از خانواده شهیدا را ندهید.» همچنین خانم شهروه پیرانی همسر شهید رضایی نژاد نیز در واکنشی مجازی دلخوری خود را از این وضعیت ابراز کرد.

پس از این بود که خبرگزاری فارس به نقل از منصوره کرمی همسر شهید مسعود علی‌محمدی درباره این دیدار و مسائل شکل گرفته نوشت: در این دیدار همسر شهید

فخری‌زاده، همسر شهید شهراری و همسر شهید رضایی‌نژاد هم دعوت داشتند. ۲ هفته بود که با ما هماهنگ می‌کردند و چهارشنبه هفته قبل قرار بود این دیدار انجام شود، اما مسؤول هماهنگی گفته بود که به علت تراکم کاری آقای قاضی‌زاده این دیدار در روزهای آینده انجام خواهد شد. بعد چند روز خانم رضایی‌نژاد با من تماس گرفتند که گفتند این دیدار به روز پنج‌شنبه ساعت ۱۵ موکول شده است. قبل از ورود به ساختمان با خانم شهروه پیرانی همسر شهید رضایی‌نژاد تماس گرفتیم و پرسیدیم که شما کجا هستید؟ بهم گفت: خانم دکتر داخل نروید. گفتم: چرا؟ همسر شهید رضایی‌نژاد گفت: ما قبل از ساعت ۱۵ نزدیک بنیاد رسیده هستیم و این دیدار به زمان مقرر در محل دیدار حاضر نشدند فراهم نشد و این دیدار به زمان دیگری موکول شد؛ به این ترتیب مشخص شد که قاضی زاده‌اشمی فقط با یک نفر از پنج



پس از آن بود که مدیرکل حوزه ریاست بنیاد شهید سعی کرد توضیح دهد که چرا دیداری که یک بار هم به تاخیر افتاده بود، عیل رغم حضور خانواده شهیدا لغو می‌شود؛ آن هم با این بهانه که خانواده‌های شهیدا دیر آمده اند! وی توضیح داد: «این دیدار برای روز پنجشنبه برنامه‌ریزی شده بود و در زمان مقرر با خانواده شهید گرانقدر شهراری از شهیدای هسته‌ای انجام شد البته به جهت برنامه‌ریزی انجام شده برای حضور دکتر قاضی‌زاده‌اشمی در منازل خانواده معظم شهیدا و ایثارگران از جمله شهید اندرزگو و فشردگی برنامه‌ها امکان جابجایی زمان دیدار برخی خانواده‌های عزیز شهیدای ترور و هسته‌ای که در زمان مقرر در محل دیدار حاضر نشدند فراهم نشد و این دیدار به زمان دیگری موکول شد؛» به این ترتیب مشخص شد که قاضی زاده‌اشمی فقط با یک نفر از پنج

رئیس‌جمهور در نشست تخصصی با نخبگان و فعالان محیط زیست:

حفظ محیط زیست، نوعی سرمایه‌گذاری است

حتما باید جلوی صید ترال گرفته شود

مساله حقوق بشر که امروز بزرگترین ناقضان آن مدعی حقوق بشر در سایر کشورها هستند.
رئیس‌ی افروز: حفظ محیط زیست باید به عنوان یک موهبت الهی برای حیات انسان و تمام موجودات زنده مورد توجه همگان باشد و در این راستا لازم است ساختارهای متناسب با این رسالت بزرگ ایجاد شده و برخی رفتارها ناصحیح اصلاح شود.

رئیس‌جمهور با تاکید بر ارجحیت توجه به محیط زیست بر توسعه یافتگی و فعالیت اقتصادی و اینکه توسعه یافتگی فرع بر محیط زیست است، گفت: اگرچه توسعه یافتگی و فعالیت‌های اقتصادی یک موضوع ضروری است اما حتما باید از زیست در محیط زیستی برخوردار باشد و توجه به محیط زیست در تمام طرح‌های توسعه و فعالیت اقتصادی به دقت لحاظ شود ضمن اینکه محیط زیست هم باید پیوسته اقتصادی داشته باشد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز کمبود آب، مشکل همه مردم کشور در استان‌های مختلف است، گفت: در جریان سفرهای استانی، مهم‌ترین مشکلی که مردم آن را مطالبه می‌کنند، تامین آب است و در ایمن زمینه معقده باید به مدیریت آب در کشور توجه جدی شود و با استفاده بهینه و توجه به ظرفیت‌های اقلیمی می‌توان بخش زیادی از مشکلات موجود را کاهش داد.

رئیس‌ی اهمیت ارائه آموزش در صیانت از محیط زیست را ضروری دانست و گفت: امروز لازم است رسانه‌های جمعی، دانشگاه‌ها، حوزه‌ها و صاحبان تربیسون در زمینه آموزش ایفای نقش کنند. آموزش می‌تواند به جلب مشارکت عمومی بینجامد و هر کجا که مردم احساس مسئولیت کرده و مشارکت می‌کنند، مسائل به راحتی برطرف می‌شود.

رئیس‌جمهور توجه به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های مناطق

عضو مجمع نیروهای خط امام(ره):

لایحه تعارض منافع نیازمند بازنگری و اصلاح است

ک سه آن قانون به ضد خودش بدل شود. از همین جهت

است که باید درباره اجرایی‌شدن این لایحه به شکل فعلی، تجدیدنظریهایی صورت گیرد. وی افزود: در غیر این صورت تصور می‌کنم چنانچه این لایحه با همین شرایط و بدون تغییراتی راهگشا در متن آن به عرصه اجرایی وارد شود، به احتمال فراوان ما را با مشکلات بیشتری در ساختار اداری و استخدامی مواجه می‌کند.
ایراداتی که قرار است این لایحه آنها را رفع کند، اما خواسته‌ای ناخواسته باعث تشدید برخی از آنها خواهد شد و از همین جهت است که تجدیدنظر در متن این لایحه می‌تواند کمک کند تا مسیر این لایحه در جهت درست خود، پیشرفت می‌کند، به همین دلیل اگر به استان زنجان توجه نشود، جزو استان‌های ضعیف خواهد شد. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با اشاره به اینکه کشور در حال حاضر در ایام استقرار دولت انقلابی است، ادامه داد: در استان مدیسی وجود دارد که می‌گوید من به دنبال پست نیستم و پست باید به دنبال من باشد. انتظار می‌رود تصمیمات و انتخاب‌ها به گونه‌ای باشد که مردم این استان که محرومیت هشت ساله از مدیران انقلابی داشتند، از این مدیران بهره‌مند شوند. شجاعی با بیان اینکه دولت‌مردان شما باید شبیه خودتان باشند و به کمتر از این ویژگی‌ها رضایت

رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس:

نسل جدید

رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی با اشاره به سالیان درگذشت، مرضیه دیاب و گرامیداشت و یادها و خاطره ایشان گفت: جامعه ما و نسل جدید ما نیازمند دستیابی به روایتی نزدیک به واقع و صحیح از زندگی این الگوهای متکثر انقلابی است. به گزارش ایسنا، فاطمه قاسم پور در مطلبی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام با انتشار عکسی از خانم «مرضیه دیاب» نوشت: «بارها از ثمرات انقلابی اسلامی و دستاوردهای آن برای زنان گفته و شنیده‌ایم. شاید مهم‌ترین ثمره انقلاب اسلامی بازگرداندن وجوه انسانی به زن است. زنانی که در دنیای سنت و مدرنیته، هویت‌شان در نسبت با زنانگی تعریف می‌شد، در جریان انقلاب اسلامی

ماجرای توهین بنیاد شهید به خانواده شهدای هسته‌ای چه بود؟

خانواده دعوت شده دیدار کرده و محل را ترک کرده است تا به دیدارهای دیگر برسد!

وی تاکید کرد که عدم برگزاری این نشست تنها به دلیل عدم امکان تعویق آن به جهت برنامه دیدارهای بعدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بوده است.

چنین توجیهی اگرچه تلاش دارد نشان دهد که رئیس بنیاد شهید برنامه‌های مختلفی برای دیدار با خانواده‌های شهیدا دارد و وقت شناس است اما با این توضیح خانواده‌های شهیدا که سر وقت رسیده اند و دیداری که از قبل هماهنگ شده بود، لغو شده، نشان از بی برنامگی و بی اعتنایی این مسئول و نسبت به خانواده شهیدا می دهد. ضمن اینکه متأسفانه شخص قاضی زاده‌اشمی نیز تا لحظه تنظیم این خبر عنذرخواهی از این خانواده‌ها نکرده است، چه برسد به اینکه این رفتار ناپسند را جبران کند.

پیش از این نیز بعضی از خانواده‌های شهیدا نسبت به رفتار مسئولان بنیاد شهید انتقاداتی را مطرح کرده بودند. یک ماه قبل زمانی که یک فرزند شهید با بی‌اعتنایی مسئولان بنیاد شهید استان کهگیلویه و بویراحمد روبرو شد و در مقابل این اداره خودسوزی کرد، محمدهدی همت در یوتیوب به این خبر واکنش نشان داد، و نوشت: «امروز یک فرزند شهید دیگر روبروی بنیاد شهید خودسوزی کرد. کاش در این بنگاه دخفه که سر ما بلایی که سر ما آوردند را سر خانواده شهیدای مدافع حرم بیاورند. به نام ما بود و به کام دیدگان.» با این تفصیلات شاید بهتر بود برای امیرحسین قاضی زاده که به عنوان کلان‌بدهای همراه سید ابراهیم رئیسی به ریاست بنیاد شهید رسیده است، پست دیگری در نظر گرفته می شد. وی در دوران تبلیغات انتخابات ادعا کرده بود که مشکل بورس را سه روز حل می‌کند و با این وصف بهتر است دست از سر بنیاد شهید بکشد و به سازمان بورس برود، شاید در آنجا منشا اثر باشد!

همواره باید نسبت به آن دغدغه داشت.

رئیس‌ی همچنین با اشاره به اهمیت توجه به مدیریت آب و آبخیزداری گفت: باید برای اقلیم‌های مختلف راهکارهای متفاوتی، متناسب با آن اقلیم اتخاذ و اجرایی شود.

رئیس‌ی‌جمهور در ادامه با اشاره به اهمیت حفظ جنگل‌ها خاطر‌نشان کرد. جنگل ثروت عظیم ملی و حفظ آن برای نسل‌های آینده ضروری است و همواره باید نسبت به حفظ و صیانت از ثروت‌های عظیم ملی حساس باشیم و غفلت از این سرمایه‌های عظیم می‌تواند کشور را دچار آسیب کند.

در این مراسم معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفظ محیط زیست و ۱۷ نفر از اساتید، نخبگان و فعالان محیط زیست در سخنان جانگدانه‌ای با قدرانی از توجه و اهتمام ویژه رئیس‌جمهور نسبت به صیانت از محیط زیست، دیدگاه‌ها، پیشنهاد و دغدغه‌های خود را با رئیس‌جمهور در میان گذاشتند.
ضرورت تحول و در ساختار سازمان محیط زیست، استفاده از ظرفیت فناوری‌های نو و دانش بنیان در صیانت از محیط زیست، دیپلماسی فعال در حوزه آب، توجه به آمایش سرزمین در حوزه آب، توجه به قابلیت‌های سرزمینی، توجه به پیوسته‌ات اقتصادی در مسائل زیست محیطی، مدیریت مناسب پسماند، استفاده از پنل‌های خورشیدی، از رده خارج کردن خودروهای فرسوده، کاهش استفاده از ظروف پلاستیکی، پرهیز از صید ترال، بازنگری در ماموریت‌های سازمان‌های زیست در حوزه آب، کاهش تعارض تولید و محیط زیست، توجه به ایعد سیاسی، اجتماعی و امنیتی محیط زیست، نوسازی تجهیزات محیط‌بانان و توجه به وضعیت معیشتی و استخدامی آنان و توجه به ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد در حوزه محیط زیست از جمله نکاتی بود که در این جلسه از سوی اساتید و فعالان حوزه محیط زیست بیان شد.

دارند مسئول این قانون شوند تا اخذ مالیات واقعأ تاثیرگذار باشد، در این زمینه صرفأ با گرفتن آن از بقالی و قضایی درصد جبران کسری‌ها برآیند.

صدیقیانی تاکید کرد: با توجه به تجربه اجرای قانون مالیات و اسانهٔ نحوهٔ نگارش و تصویب آن این است که تصور می‌شود اگر لایحهٔ تعارض منافع هم این چنین اجرا شود و برای هر موردی، استثنایی قائل شوند آن وقت باید گفت که متأسفانه اجرای چنین لایحه‌ای بیشتر به شوخی شباهت خواهد داشت تا اقدامی جهت شفافیت‌بخشی به امور اداری و استخدامی در کشور. مجلس هم باید در این زمینه به انتقادات و پیشنهادهای مطرح‌شده از سوی کارشناسان توجه کند و بر اعمال آنها در متن لایحه اهتمام داشته باشد. در غیر اینصورت باید گفت عزمی برای جلوگیری از تعارض منافع در ساختار مدیریتی کشور وجود ندارد.

آزی‌پورری در شهرستان ماهشان وجود دارد که ۱۴ هزار تن تولید و قابل افزایش به ۲۰ هزار تن است.

این مسئول ادامه داد: جابه‌جایی پهنه زیست‌محیطی شهرستان ماهشان ضروری است؛ چراکه ۴۳ درصد این شهرستان منطقه حفاظت شده است که میانگین آن در کشور ۱۱ درصد بوده و اخیرأ به ۱۷ درصد افزایش خواهد یافت.

وی خواستار امحال وام کشاورزان به خاطر کم‌بارشی شد و عنوان کرد: مسیر زنجان – دندی – تخت‌سلیمان ۳۵ درصد و زنجان – بیجار نیز پیشرفت کمی داشته است که با اقتصادی کردن این طرح‌ها باید از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم تا زودتر به بهره‌برداری برسد و اعتبار قابل توجهی به خط ریل کردستان به تریز برای سهولت دسترسی این شهرستان‌ها در نظر گرفته شود.

متکثر انقلابی است.»

قاسم پور، رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه شخصی خود در توییتر نیز با اشاره به نام «مرضیه دیاب» نوشت: «ثمرات انقلاب اسلامی، ارائه الگوهای متکثری از زنان با شرایط زیست و کنش‌های متفاوت است که نخ تشییع و شاهبیت همگی، مجاهدات در راه حق و اداء رسالت خود در قبال اسلام و نظام اسلامی است. گاه با تربیت فرزندی نیکوسیرت، گاه با تقدیم فرزند خود در مسیر جهاد و شهادت، گاه با اسلحه دستت گرفتن، گاه در راه علم، گاه در میدان‌های قهرمانی و… جامعه ما و نسل جدید ما نیازمند دستیابی به روایتی نزدیک به واقع و صحیح از زندگی این الگوهای